МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа с.Памятой»

ШУЬЙТА К1ОШТАН МУНИЦИПАЛЬНИ ДЕШАРАН ОТДЕЛ

 НОХЧИЙН РЕСПУБЛИК

Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени

                 «Пхьаьмтан юьртан юккъера юкъардешаран школа»______
Чеченская Республика, Шатойский район, с. Памятой, ул.Джабраилова 2а, 366415, pamyatoy2012@mail.ru

ПРИКАЗ

от 26.07.2024г.                                                                                   № 124-ОД

с. Памятой

О создании школьного музея

В целях воспитания у учащихся чувства любви и уважения к родному

краю и учебно-познавательных целях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в  МБОУ «СОШ с.Памятой» школьный музей Чеченского

национального быта.

2. Назначить руководителем школьного музея педагога-организатора

Дадуеву Э.М.

3. Выделить для размещения экспозиций школьного музея кабинет на 1

этаже школы.

4. Утвердить положение о школьном музее (приложение).

5. Заместителю директора по воспитательной работе Эскиевой Э.Э.

разработать план воспитательной работы в музее.

6. Контроль исполнения настоящего оставляю за собой.

И.о. директора школы:____________________З.М.Акаев

Ознакомлен(а):

№ п\п Ф.И.О. Подпись

1 Эскиева Э.Э.

2 Дадуева Э.М.

		2024-08-08T19:05:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ПАМЯТОЙ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью